
پیگیری حرف مردم درباره جمع آوری پل عابر پیاده میدان امام حسین )ع( 

هزینه تراشی جابه جایی یک پل! 

 شهری

معدن دوست

یکی ازســاکنان خیابان آیت ا... عبادی مشــهد در تماس با 
گروه حــرف مردم روزنامه »خراســان رضــوی« درباره جمع 
آوری پل عابر پیاده ای در این محدوده گلایه کرده و خواستار 

بررسی موضوع شده است. 

شهرداری: مجوز داشتیم	 
موضــوع را از مدیــر روابــط عمومی ســازمان حمــل و نقل و 
ترافیک شــهرداری مشــهد پیگیری مــی کنیم. بخــت آزما 
درباره دلایل جمع آوری پل عابر پیــاده انتهای خیابان آیت 
ا... عبادی به »خراســان رضوی« می گوید: قبل از آن که پل 
در محل نصب شود، مکان یابی و تمامی کارهای مهندسی 
آن انجام و بعد پل نصب شــد و مشــکلی وجود نداشــت، اما 
بانک مسکن دســتوری قضایی مبنی بر جمع آوری پل ارائه 
کرد. بر همین اساس پل جمع آوری شد، اما قرار بر این شده 
که پل پس از جمع آوری به محل دیگــری در همان نزدیکی 

منتقل شود.
وی تصریح می کنــد: تمامی پل های عابرپیــاده ای که قرار 
بر نصب آن است، بدون دریافت مجوز و استعلام های مورد 
نیاز نصب نمی شود ولی به هر حال پل و تمامی امکانات آن 
آماده اســت تا در محل جدید که در همــان نزدیکی خواهد 

بود نصب شود.

بانک مسکن: نصب پل بدون بررسی بوده است	 

در ادامه با مدیر روابط عمومی بانک مسکن شعب خراسان 

رضوی گفت وگــو می کنیم. اروجــی با بیان این کــه قرار بر 
جمع آوری کامل پل عابرپیاده نیســت و مــکان آن به دلایل 
امنیتــی تغییر می کنــد، می گوید: پــل هوایی میــدان امام 
حسین )ع( در گذشته بدون بررســی کارشناسی جانمایی 
شده اســت که با چک لیســت های موجود مغایرت داشت، 
حتی پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان نیز در این 
باره قوانینی دارد که بر اســاس آن نبایــد مقابل مکان هایی 
مانند بانک ها پل عابر پیاده ای قرار داشــته باشد، دلیل آن 
هم جلوگیری از سرقت های احتمالی است. وی می افزاید: 
این شعبه از بانک مسکن هم مدت ها قبل از جانمایی پل در 

محل فعالیت خود را آغاز کرده بود.

شهرداری به اخطار ها بی توجه بود	 
مدیر روابط عمومی بانک مســکن شــعب خراســان رضوی 
تصریح می کنــد: حتــی در پیگیری های ما مشــخص شــد 
قبل از آن که این پل نصب شــود، پلیس پیشگیری استان به 
شهرداری اعلام کرده بود که اجازه ندارید بر اساس قوانین 
پل هوایی را مقابل شــعبه جانمایی کنید، ولی شهرداری با 
وجود اعلام دســتگاه قضایی و پلیس پیشــگیری پل هوایی 
را در محــل نصب کــرد، به هرحــال قــرار بر جمــع آوری پل 

عابرپیاده نیست و فقط جانمایی آن تغییر می کند.

بی توجهی مدیرعامل سازمان ترافیک و حمل 	 
نقل شهرداری به اخطار ها!

در ادامــه، رئیــس اداره پیشــگیری هــای وضعــی امنیتــی 
دادگســتری خراســان رضوی در تماســی از ما می خواهد 

جزئیات موضوع از قاضی پرونده نیز پیگیری شود.
قاضــی بهشــتی، دادیــار حــوزه پیشــگیری از وقــوع جــرم 

دادســرای مشهد و مســئول بررســی پرونده جابه جایی پل 
عابر پیاده میدان امام حسین )ع(، در این زمینه به »خراسان 
رضوی« می گوید: اداره امنیتی و انتظامی حوزه پیشگیری 
از وقوع جرم دادســرای مشــهد در بررســی هایی که انجام 
داده بــود به این نتیجه رســید که پــل مذکور نبایــد در محل 
نصب شــود، در همین راســتا، خــرداد 95 از طریــق معاون 
وقت دادستان در حوزه پیشــگیری از وقوع جرم، دادسرای 
مشــهد طی چندین مکاتبه و دســتور به مدیر عامل سازمان 
ترافیک و حمل و نقل شهرداری مشهد در این باره تذکر داد 

اما توجهی نشد.

پل جا به جا می شود نه جمع آوری	 

وی تصریح می کند: با توجه به بســته های امنیتی که برای 
جلوگیری از سرقت بانک ها توســط قاضی حیدری معاون 
دادستان و سرپرست ناحیه 9 دادســرای عمومی و انقلاب 
مشهد ابلاغ شده و ما باید برای رعایت آن اقدام می کردیم، 

قرار بر این شــد که این پــل از خیابــان آیــت ا... عبادی 97 
برداشته و به دو کوچه جلوتر منتقل شــود تا مسائل امنیتی 
موضوع رعایت شود، بر همین اساس علاوه بر این که حدود 
4 ماه پیش هم نامه ای به مدیر عامل سازمان ترافیک و حمل 
و نقل شهرداری ارسال شده بود و اقدامی در این باره صورت 
نگرفته بود دوباره از حوزه دادستانی دستور جابه جایی پل 

صادر و به شهرداری ارسال شد.

شهرداری در جمع آوری پل دقت نداشت!	 

بهشتی می افزاید: پل عابرپیاده قطعا باید در همان نزدیکی 
مکان قبلی نصب شود اما دوستان نه در قبل اجرا دقت کافی 
را داشتند و نه در زمان جابه جایی، چرا که قبل از جمع آوری 
باید مکان یابی محل جدیــد انجام و پل بــه آن مکان منتقل 
می شــد.وی تاکید می کند: دســتور قضایی بــر جابه جایی 
پل است نه حذف آن، چرا که در منطقه مذکور پل عابر پیاده 

لازم است.

»از ساکنان خیابان آیت ا... عبادی که در نزدیکی میدان امام حسین )ع( واقع شده است هستم. چند روز پیش 
شهرداری پل عابر پیاده ای را که در محل قرار داشت یک شــبه جمع آوری کرد. جمع آوری پل برای خانواده 
هایی که فرزندان دانش آموز دارند دردسر ساز شده است چرا که فرزندان ما هر روز از روی همان پل عبور می 

کردند و به مدرسه می رفتند. از شهرداری بخواهید در این باره پاسخ گو باشد.«

مدتی است که پارکینگ طبقاتی حاشیه میدان بیت المقدس را تخریب کرده اند، 
ولی با این که عملیات تخریب و جمع آوری نخاله های ساختمانی آن به صورت 
کامل تمام شــده اســت، هنوز دیواره های دور این زمین که به طور کامل مسیر 
پیاده روی دور میدان به سمت خیابان خسروی را بسته است، پابرجاست و مردم 
برای تردد مجبور به ورود به خیابان هستند و با توجه به حجم تردد شهروندان و 
زائران در این مسیر و همچنین تردد زیاد وسایل نقیله به علت وجود پایانه خطوط 

تاکسیرانی و اتوبوسرانی، معضل ترافیک آن جا دو چندان شده است.

این تصویر را از مدرسه ای در جاده قدیم نیشابور، 15 کیلومتری روستای 
ده غیبی گرفته ام. با وجود این که در دو قدمی مشهد هستیم اما امکانات 
ضعیف است. ای کاش مسئولان یا خیران مدرسه ساز نیم نگاهی به این 
سراشیبی تند ورودی مدرسه بیندازند. در زمســتان و بهار و پاییز، با هر 
برف و بارانی، تردد در این مسیر خطرناک می شود، به علت شیب مسیر، 
خودروها توان بالا آمدن از مسیر را نخواهند داشت. کاش فکری به حال 

ما و این مدرسه کنند.

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

مشکلات مدرسه ای در دو قدمی مشهداقدام ترافیک زا در میدان بیت المقدس
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مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای استان خبر داد 

مکاتبه با دادستانی برای رفع تصرف بازار شهرداری 
معاون دادستان: آب منطقه ای موظف است برای رفع تصرفات اقدام کند

گزارش

رضا میرزاده

مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای 
استان در پی اقدام شهرداری به احداث بازار در 
حریم و بســتر کال چهل بازه مشــهد و همچنین 
توجه نکردن بــه اولتیماتوم هــای آب منطقه ای 
اعلام کرد کــه در مکاتبه ای با دادســتانی برای 
رفــع تصــرف و جمــع آوری بــازار شــهرداری در 

مجاورت پل شهید ستاری اقدام شده است.
به گــزارش »خراســان رضوی« پیــرو گلایه های 
شــهروندان درباره ایجاد یکی از بازارهای میوه 
شهرداری در کنار پل شهید ستاری، موضوع در 
گزارش های مختلفی پیگیری شد که در یکی از 
این موارد کــه 25 شــهریورماه در همین صفحه 
انتشار یافت، معاون امور اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جــرم دادســرای مرکز اســتان گفت که 
»با توجه به این که بازار در بســتر کال ایجاد شده 
اســت، آب منطقه ای به شــهرداری بــرای قلع و 
جمع آوری آن اخطار می دهد و همه افرادی که 
در این موضوع کم کاری و کم توجهی کرده اند، 
باید هزینه خســارت های وارد شــده را پرداخت 
کنند و نباید از بیت المال برای کم کاری و تخلف 

افراد هزینه شود.«
 پیرو همیــن موضــوع بود کــه آب منطقــه ای در 
اولتیماتومــی بــه شــهرداری اعلام کــرد که اگر 
شهرداری برای رفع تصرف این بازار اقدام نکند، 

بازار جمع آوری خواهد شد.

مکاتبه با دادستانی برای رفع تصرفات 	 
بازار

امــا دو هفتــه نیــز از این ضــرب الاجل گذشــت 
و تغییــری در وضعیــت بــازار ایجاد نشــد. مدیر 
رودخانــه هــا و ســواحل شــرکت آب منطقه ای 
اســتان در این زمینه بــه »خراســان رضوی« می 
گوید: بــا توجه به این کــه زمان زیــادی از اخطار 
آب منطقه ای به شهرداری گذشته است و هنوز 
پاســخی به اخطــار مــا داده نشــده، در مکاتبه با 

معــاون قضایــی دادســتانی، بــرای دریافــت 
دســتور قضایی مقتضی اقدام می کنیم. حمید 
میرقاسمی می افزاید: البته شهرداری دوباره از 
آب منطقه ای خواسته که روز شنبه آینده، جلسه 

ای برای حــل و فصل موضوع به صــورت تعاملی 
داشــته باشــیم، اما ما باید اقدام قانونــی خود را 
ظرف مهلت مقرر انجام دهیــم و نمی توانیم این 
کار را تا برگزاری جلسه معلق کنیم. وی تصریح 

می کند: در اجرای تبصره 4 ماده 2 قانون توزیع 
عادلانه آب، بایــد قبل از هر گونه اقدام، دســتور 
دادستانی را درباره رفع تصرفات داشته باشیم و 
پس از اخذ دستور و با حضور نماینده دادستانی، 
بــرای رفــع تصرفات اقــدام کنیــم که بــه همین 
منظور با معاون قضایی دادستانی مشهد مکاتبه 

می کنیم.

دادستانی: آب منطقه ای وظیفه دارد 	 
برای رفع تصرفات اقدام کند

در ادامه با معاون قضایی دادستان مشهد گفت و 
گو می کنیم. قاضی حسین عفتی در این باره به 
»خراسان رضوی« می گوید: اگر تجاوزی به حریم 
و بستر رودخانه انجام شده باشد، آب منطقه ای 
وظیفه دارد که برای رفــع آن اقدام کند. وی می 
افزاید: پیرو مکاتبه آب منطقه ای با دادســتانی، 
نماینده دادســتانی نیــز در این موضــوع حضور 

خواهد یافت. 

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیران روابط عمومــی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به 

kho.razavi@gmail.com پیامک های مردم را از طریق پســت الکترونیکــی

به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

نیروی انتظامی 

»بارهــا در صفحه شــما، مــردم عکس 
هایی ارســال کرده اند که در آن مشــاهده 
شده برخی از عوامل نیروی انتظامی قانون 
را رعایت نمی کنند. بدون کلاه ایمنی سوار 
موتور سیکلت شده اند، با خودروی اداری 
وارد خط ویژه اتوبوس شده اند و یا خودروی 
پلیــس را در پیاده رو پــارک کــرده اند. اما 
متاســفانه با همه ایــن موارد هیــچ اقدامی 
برای جلوگیری از این بی قانونی انجام نشده 
اســت! روز جمعه خــودروی پلیــس مقابل 
کلانتری شــهید هاشــمی نژاد را مشاهده 
کــردم کــه مســیر عبــور عابــران پیــاده را 

مسدود و در پیاده رو پارک کرده بود.«

  ضمــن تشــکر از احســاس مســئولیت 
شهروندان محترم اعلام می دارد رانندگان 
خودروهای پلیس موظف به رعایت قوانین 
راهنمایــی و رانندگــی هســتند و توقــف 
خودروی گشتی پلیس در پیاده رو به هیچ 
عنوان پذیرفته نیست در این باره به راننده 
متخلف خودروهای مذکور برخورد قانونی 

وتذکر لازم داده می شود.

قابــل توجــه فرمانــده محتــرم نیروی 
ســارقان  دســتگیری  بــرای  انتظامــی 
وخلافکاران باید روستاهای حاشیه شهر را 

هم پاک سازی کرد.
  ضمــن تشــکر از احســاس مســئولیت 
شــهروندان محترم اعلام مــی دارد طرح 

های ارتقای امنیــت اجتماعی به صورت 
مســتمر با محوریت پیشــگیری از آسیب 
هــای اجتماعــی و برخــورد بــا جرایم در 
حاشیه شهر به اجرا درمی آید. در این باره 
با توجه به اهمیــت تامین نظم و امنیت در 
حاشیه کلان شهر مشــهد، قرارگاه های 
امام رضا)ع( با فعالیت های گســترده راه 
اندازی شده است و تمهیدات و طرح های 
ویژه ای در دستور کار فرماندهی انتظامی 

خراسان رضوی قرار دارد.

شهرداری منطقه 2 

»در منطقــه شــهید فرامــرز عباســی 
ساکن هستیم. متاسفانه رو به روی منزل ما 
زمیــن بزرگی وجــود دارد کــه پــر از نخاله 
ســاختمانی و زباله شده اســت. شهرداری 
هیچ گونه اقدامی بــرای جمع آوری نخاله و 
تمیزکردن محدوده انجام نمی دهد. آدرس 
ایــن زمیــن در خیابــان شــهید فاروجی 5 
است. از شــهرداری خواهشــمندیم برای 
جلوگیری از شیوع مشــکلات بهداشتی و 

بیماری ها برای این زمین فکری کند.«
  به استحضار شهروند محترم می رساند 
با توجه به پیگیری ها درباره پاک ســازی 
اراضــی فاروجــی 5، پــاک ســازی زمین 
مذکور انجام گرفت. شــایان ذکر است با 
توجه به تصویر ارســالی شهروند محترم، 
مقداری سرشــاخه در زمین مشاهده می 

شود که پاک سازی شد.

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما 

را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

سازمان فردوس ها
   پیــرو اظهارنظرهــای مدیران ســازمان فردوس ها 
درباره جاده آرامســتان رضــوان باید بگویــم، توس 41 
مسیر مناسبی برای آرامستان رضوان نیست، اگرجاده 
فردوسی به جاده کلات تعریض شود، بهترین مسیر برای 
آرامســتان رضوان اســت به دو دلیل؛ اول ایــن که بحث 
تملک وجود ندارد و دوم هم این که مردم بولوار شاهنامه 
و اطراف آن دسترسی پیدا می کنند و هم از سمت جاده 
کلات، مردم مشهد دسترســی دارند و برای روستاهای 

اطراف جاده هم تردد آسان می شود.

شهرداری
   چند وقتی اســت که مسئولان شــهری مشهد به فکر 
افتادند که تقاطع میدان ها و چهارراه ها را به بهانه مســیر 
عبور عابر پیاده به سمت جلو بیاورند تا از دور زدن خودروها 
قبل از میدان ها به دلیل نبود دوربرگردان جلوگیری کنند. 
این امر هم باعث کوچک شــدن میدان ها شده، هم باعث 
ترافیک بیشتر به دلیل ورود خودروها به میدان ها برای دور 
زدن و اغلب رانندگان باز هم کار خــود را انجام می دهند و 
قبل از میــدان دور می زننــد که این موضــوع احتمال بروز 

تصادفات را تشدید می کند.

شهرستان ها
   چند روز پیش گذرم به درگز افتاد، آن قسمتی از جاده 
را که تراشــکاری شــده بود همان طور که قول داده بودند 

آسفالت کردند. خواستم تشکر کنم.

اتوبوسرانی
   حال  که  برای  روستای  منزل  آباد  خط  اتوبوسرانی  در 
نظر نمی گیرید، حداقل  یک  خط  مینی  بوس    یا ون  برای  این  

روستای  پرجمعیت  در نظر بگیرید!

راهنمایی و رانندگی
   چراغ راهنمایی دور میدان ابوطالب طوری جانمایی 
شده است که راننده را به اشتباه می اندازد و موجب تصادف 

می شود. لطفا اصلاحش کنید.
   با وجود آن که ایستگاه پلیس راهنمایی و رانندگی در 
میدان تقی آباد قرار دارد و مأموران راهور هم در این محدوده 
حضور زیادی دارند، هنوز مشکل پارک خودروها در ابتدای 
خیابان دانشگاه پابرجاست. خودروها هر طور که بخواهند 
توقف می کنند. خواهش می کنم به این موضوع نظارت شود.

 چرا برخی رانندگان محترم هنگام نزدیک شــدن به 
خطوط عابر پیاده به جای آن که سرعت خودرو را کم کنند و 
اجــازه عبــور عابــر را بدهند برعکــس به ســرعت خود می 
افزایند؟ مگر در قوانین راهنمایی و رانندگی در تمام دنیا 
حق تقدم با عابر پیاده نیست؟ تا چه زمانی باید انتظار کشید 
تا فرهنگ سازی شود؟ روز گذشته در بولوار شهید کلاهدوز 
حدود دو دقیقه روی خط عابر پیاده ایستاده بودم و هر بار یک 
قدم جلو می رفتم، سرعت یک راننده باعث می شد سرجای 
خود برگردم! کاش پلیس روی خطوط عابر پیاده دوربین 
نصب کند تا هر راننده ای با سرعت غیر قانونی از محل عبور 

کرد جریمه شود.
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20 آبان ماه بود که مدیر دفتر حفاظت و مهندســی رودخانه های شــرکت 
آب منطقه ای اســتان با اشــاره به مکاتبه با شــهرداری منطقه 11 و اخطار 
برای جمع آوری بازار میوه و تره بار شهرداری در مجاورت پل شهید ستاری 
مشهد گفت: »بخشی از بازار روی حریم رودخانه و بخشی از آن نیز روی بستر 
رودخانه قرار دارد و در صورتی که شهرداری در مهلت معین شده برای جمع 
آوری بازار اقدام نکند، حکم تخریب بازار را در مکاتبه با دادستانی دریافت 
و در نهایــت آن را تخریب مــی کنیم.« این اظهــارات در حالی بــود که مدیر 
روابط عمومی سازمان میادین میوه، تره بار و سامان دهی مشاغل شهری 
شهرداری مشهد به عنوان متولی بازارها، از این موضوع اظهار بی اطلاعی 
کرد.ادامه کار بازار بــا وجود اخطار آب منطقه ای، باعث شــد که بار دیگر و 
در تاریخ 30 آذرماه، موضوع دوباره با واکنش آب منطقه ای اســتان مواجه 
شود. حمید میرقاسمی مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای 
استان اعلام کرد که »در جلسه با مسئولان شهرداری منطقه 11 مقرر شد یا 
شهرداری برای جمع آوری و جابه جایی بازار اقدام کند یا این که پاسخ اخطار 

آب منطقه ای را به نحو مقتضی بدهد و در صورتی که تا پایان این هفته پاسخی 
از شهرداری دریافت نکنیم، برای جمع آوری بازار اقدام خواهیم کرد.« این 
در حالی بود که سرپرست روابط عمومی شهرداری منطقه 11 مشهد نیز با 
اشاره به تعیین حدود برای اجرای بازار در زمین متعلق به شهرداری گفت: 
متأسفانه این بازار بر مبنای کروکی ارائه شده ساخته نشده و به همین دلیل، 
بخشی از آن در زمین متعلق به آب منطقه ای بنا شده است. "ناصر خجسته" 
افزود: این موضوع و همچنین رفع تصرفات شهرداری در مکاتبه مورخ 8 آبان 
با مدیرعامل سازمان میادین به این سازمان اعلام شده است. اما مدیرعامل 
سازمان میادین میوه، تره بار و سامان دهی مشاغل شهری شهرداری مشهد 
گفت: شــهرداری منطقه و ســازمان میادین هر دو زیرمجموعه شهرداری 
هســتند و اختلاف نظر بین شــهرداری و آب منطقه ای نیــز چندان جدی 
نیست. احمد محبی افزود: جلسه ای با مسئولان آب منطقه ای داشتیم و 
قرار شد در جلسه مشترک دیگری با حضور نمایندگان شهرداری منطقه، 

سازمان میادین و آب منطقه ای، این موضوع را حل و فصل کنیم. 

پیشینه گزارش

نظــرات   بیــان  بــه  خواننــدگان  یادداشــت  ســتون   

و حــرف هــای مــردم در حوزه هــای مختلف می پــردازد 

که الزامــا مــورد تأییــد روزنامه نیســت. شــما مخاطبان 

گرامــی روزنامــه خراســان رضــوی می توانیــد مطالب، 

یادداشــت ها و دلنوشــته های خــود را بــرای مــا ارســال 

کنید تا در همین ســتون منتشــر شــود.  مطالب خــود را 

بــه شــماره تلگــرام  09393333027 ارســال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

پورحسینی

باغ داری پر دردسر!
شغل من کشاورزی و باغ داری اســت و حرفه پدر و اجداد من 
هم همین بوده و از همین مشــاغل هزینه گران زندگی خود را 
تامین می کرده اند. با گذشت سال ها و نظارت نکردن دستگاه 
های نظارتــی روی اقداماتی ماننــد واردات برخــی میوه ها و 
محصولات آلوده، ناخواسته پای برخی آفت ها به کشور بازشد 
و تولید محصولات باغی و زراعی را تحت تاثیر خود قرار داد. به 
همین دلیل برخی کارخانه های خارجی تولید آفت کش ها هم 
پایشان به بازار ما باز شــد و گربه رقصانی شان شروع شد.پس 
از آن برخی آفت کش ها که فرمول تولیــد آن دراختیار ما قرار 
نداشــت هر روز باقیمت هــای متفاوتی راهی بازار می شــد و 
بیشترین فشــار آن هم روی گرده باغ دار و کشاورز بود که باید 
هرطور شده، برای آن که محصولش نابود نشود محصولات را 

خریداری و استفاده می کرد.
اما اکنون که مــا در زمینه تولید انواع کودها و ســموم خودکفا 
شــده ایم، دردســرها به نوعی دیگر گریبانگیر ما شــده است. 
حدود سه روز پیش از طرقبه به مشهد آمدم تا سموم و آفت کش 
هایی را که در زمستان و بهار باید استفاده شود خریداری کنم. 
جالب بود که فروشنده ای که من مشتری همیشگی اش هستم 
بیان کرد قیمت اکثر سموم و آفت کش هایی مانند دیازیلون که 
برای باغ دارن نقش استامینوفن را بازی می کند و همه ساله 
به آن احتیــاج دارند دو برابر افزایش قیمت داشــته اســت و از 
حدود 35 هزار تومان با جهشی 40 هزار تومانی، به 75 هزار 

تومان رسیده است. 
در کنار آن، چندین قلم دیگر هم با افزایش قیمتی حدود 50 
درصدی رو به رو شــده بود.در همه جای دنیا کشاورزان و باغ 
داران مورد توجه دستگاه های متولی هستند اما اکنون آن چه 
مشخص است نظارتی روی موضوع وجود ندارد که سموم چند 
برابر افزایش قیمت داشته است. وقتی حمایت و نظارت کافی 
روی این گونه افزایش قیمت ها وجود ندارد نتیجه، آن می شود 
که باغ داران ما بیکار می شوند و میوه های خارجی جای میوه 

های ایرانی را می گیرد.
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